

Cliente	Domicilio Fiscal Receptor 60230
AGROEXPORT INTERNACIONAL	Régimen Fiscal Receptor 601 - General de Ley Personas Morales
AIN150303D75	Número orden de compra 1321
Uso de CFDI G03 - Gastos en general.	

Código	Clave unidad	Descripción	Objeto impuesto	Valor unitario	Cantidad	Importe	Descuento
AUT0315	H87 EA	CUTTER TENSION SPRING Código SAT: 23152907	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 12.40	1.00	\$ 12.40	\$ 0.00
Traslado Impuesto: 002 - IVA Tipo o factor: Tasa Tasa o cuota: 0.160000 Base: \$ 12.40 Importe: \$ 1.98							
29011282.SMC	H87 EA	EYECTOR DE VACIO Código SAT: 23152907	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 808.03	2.00	\$ 1,616.06	\$ 0.00
Traslado Impuesto: 002 - IVA Tipo o factor: Tasa Tasa o cuota: 0.160000 Base: \$ 1,616.06 Importe: \$ 258.56							
AUT2402	H87 EA	HEATER TRANSFORMER Código SAT: 23152907	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 178.94	1.00	\$ 178.94	\$ 0.00
Traslado Impuesto: 002 - IVA Tipo o factor: Tasa Tasa o cuota: 0.160000 Base: \$ 178.94 Importe: \$ 28.63							
2904.13.14A.71-3280	H87 EA	CORREA 3280 MM Código SAT: 23152907	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 158.30	1.00	\$ 158.30	\$ 0.00
Traslado Impuesto: 002 - IVA Tipo o factor: Tasa Tasa o cuota: 0.160000 Base: \$ 158.30 Importe: \$ 25.32							
2904.13.14A.71-3755	H87 EA	CORREA 3755 MM Código SAT: 23152907	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 181.23	1.00	\$ 181.23	\$ 0.00
Traslado Impuesto: 002 - IVA Tipo o factor: Tasa Tasa o cuota: 0.160000 Base: \$ 181.23 Importe: \$ 28.99							
29011518	H87 EA	SUCTION PAD 25 Código SAT: 23152907	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 24.71	16.00	\$ 395.36	\$ 0.00
Traslado Impuesto: 002 - IVA Tipo o factor: Tasa Tasa o cuota: 0.160000 Base: \$ 395.36 Importe: \$ 63.25							
29011519	H87 EA	RACOR ESPECIAL Código SAT: 23152907	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 55.80	16.00	\$ 892.80	\$ 0.00
Traslado Impuesto: 002 - IVA Tipo o factor: Tasa Tasa o cuota: 0.160000 Base: \$ 892.80 Importe: \$ 142.84							
Subtotal \$							3,435.09
Base \$							3,435.09
IVA Traslado (0.160000) \$							549.57

(TRES MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y CUATRO DÓLARES AMERICANOS 66/100 USD)

Total USD \$ 3,984.66

Método de pago	Forma de pago	Condiciones de pago	Tipo de cambio
PPD - Pago en parcialidades o diferido	99 - Por definir	PREPAID ONLY	19.1527

Fecha tipo de cambio
2025-06-25

Datos del Transporte

Numero de entrega
131080-000



Folio fiscal c0ed4f55-332b-44fb-aea6-dc0b4e7c8be1	Número de certificado SAT 00001000000518812364	Fecha y hora de certificación 25 Jun. 2025 - 17:36:38
RFC proveedor de certificación SNF171020F3A	Sello digital del SAT	Sello digital del CFDI
Cadena original del timbre	mURVLdseZvwwsHk5q51FIGOOECFvtZUI6ZSWs0Sb5nu5f+mH6xYmcdbyvpZFZ/U9YxLCP1YQzyweL/PCtA4e5IO69/Gze01AQ3OrM86t2xVgISgs/eQV3GdnAOsz+5fofQpl3Uui2xr6rYKCNdOR+Kc2XfrC/FwTRG1aa6KlguxRTEydTlvzzfz5NGLGQMg9CsoJnpNcFENyK8NjWOzu7Ry1pdGBWYUkuXQ7F99U+Nz+2VWU/o7m6ha7aDEaj5G3A/m8UNO7oU2LkP PD29hib53N5H0rQwkfpF5aiCG45L6V9UkJUtCfC HfrLFlv8myHfXQqENQg9rmGdQ==	

[11.1]c0ed4f55-332b-44fb-aea6-dc0b4e7c8be1|2025-06-25T17:36:38|SNF171020F3A|b6hQLV1fWD4tcONqEFB5350d5bjDHDVYwIwF9fGYTPWCh6SG5VwV37xu4auOJlpFumrPw2jUogRv6HDKfHRZmjda4Of4cfrB DgQ3wIzYjKMTbAta+c/p4rpQFR6jR8dsMspXjDzyqhKkmbPHVYC965taMZfwh/GupmPray55GxvBdxH/a0K MyUZHBiBzAJBRzIHYOObonMgs0Y4TZjrMntnSH8DHvt+IbLpnztMMhPEUT7T5VPMNij4rjPGEr74ou2R2YjDV +83bLDMZX+qj6on3qRQYtnwJQdGpQObkaK4xhcG4+jph2iXtYQ2f2mL+O3Weeaa9Yavh7omMvw==|0000 1000000518812364|]